
1 

 

Kazimierza Wielka dnia 16.07.2012 roku. 

Znak: NR.6840.9.2012 

 

 

B u r m i s t r z   M i a s t a   i    G m i n y 

w Kazimierzy Wielkiej 

o g ł a s z a 

 

1.  ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ  nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej połoŜonej w obrębie Cło oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka numer 43 o powierzchni 0,1500 ha.  

2. Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi dla nieruchomości numer 43 
połoŜonej w sołectwie Cło Księgę Wieczystą Nr 33 052.  

3. Przedmiotowa nieruchomość posiada regularny kształt zbliŜony do prostokąta, leŜy na 
terenie upraw rolnych, w sąsiedztwie nieruchomości rolnych i obszarów koncentracji 
zalesień. Dojazd do działki drogami polnymi utwardzonymi. Działka jest uŜytkowana 
rolniczo, posiada regularny kształt, połoŜenie średnie, teren równy, poziom kultury 
rolnej dobry, klasy bonitacyjne R IVb – 0,06 ha, R V – 0,09 ha.  

4. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kazimierza Wielka zatwierdzonym uchwałą Nr XIX/135/2000 Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28.09.2000 roku przedmiotowa nieruchomość połoŜona 
jest na obszarze rolniczej przestrzeni produkcyjnej nie podlegającej ochronie. 

5. Cena wywoławcza ustalona na podstawie operatu szacunkowego opracowanego 
przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 2.060,00 złotych słownie: dwa tysiące 
sześćdziesiąt złotych 00/100 netto. 

6. Zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 
2011 roku nr 177 poz. 1054 z późniejszymi zmianami) sprzedaŜ nieruchomości jest 
zwolniona z podatku VAT. 

7. Do ceny nieruchomości osiągniętej w przetargu doliczone będą koszty wyceny. 

8. Sprzedawana nieruchomość jest aktualnie przedmiotem dzierŜawy, przy czym umowa 
jest zawarta na czas oznaczony od 01.05.2012 roku do 31.10.2012 roku jak wynika z 
treści zawartej umowy. 

9. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu  21 sierpnia 2012 roku o godz. 11:00 w 
siedzibie Urzędu  Miasta i Gminy - Sala Konferencyjna pokój nr 302 III pi ętro. 

10. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu. 

Wadium wynosi 400,00 złotych słownie: czterysta złotych 00/100. 



2 

 

11. Wadium naleŜy wpłacić na konto Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, 
Bank Spółdzielczy w Kielcach Oddział w Kazimierzy Wielkiej Nr 88 8493 0004 0180 
0130 0020 0002  w  takim  terminie,  aby   najpóźniej   w   dniu  17 sierpnia 2012 
roku wymagana kwota znajdowała się na w/w koncie.  

1. Uczestnik przetargu zobowiązany jest przed przetargiem złoŜyć pisemne oświadczenie 
o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu, jego warunkach i przyjęciu ich bez 
zastrzeŜeń.  

2. Przed przystąpieniem do przetargu konieczne jest przedłoŜenie Komisji Przetargowej 
dowodu wniesienia wadium i okazanie dokumentu toŜsamości przez uczestnika 
przetargu. NaleŜy równieŜ podać numer konta, na które naleŜy zwrócić wadium w 
przypadku zaistnienia konieczności jego zwrotu. 

3. W przypadku osób prawnych wymagany jest aktualny odpis z właściwego dla siedziby 
oferenta rejestru lub inny dokument urzędowy określający status prawny oferenta, 
sposób reprezentacji a takŜe imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji.  

4. W przypadku ustanowienia pełnomocnika przez osobę fizyczną wymagane jest 
notarialnie poświadczone pełnomocnictwo. 

5. W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego ze współmałŜonków wymagane jest 
przedłoŜenie pisemnej zgody przez współmałŜonka nie biorącego udziału w przetargu 
na nabycie nieruchomości za ustaloną w przetargu cenę do majątku wspólnego lub 
dokumentu świadczącego o istnieniu rozdzielności majątkowej pomiędzy małŜonkami.  

6. Nabycie nieruchomości przez cudzoziemca w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 
1920 roku o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców ( Dz. U. z 2004 roku nr 
167 poz. 1758 z późniejszymi zmianami) wymaga uzyskania zezwolenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. W przypadku nieuzyskania zezwolenia przed 
zawarciem aktu notarialnego wpłacone wadium przepada. 

7. Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg, będzie zaliczone na poczet ceny 
zakupu. Pozostałym uczestnikom przetargu zostanie zwrócone w terminie trzech dni 
od daty zamknięcia przetargu na wskazany rachunek bankowy. 

8. Przetarg jest waŜny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeŜeli co najmniej 
jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyŜej ceny 
wywoławczej.  

9. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym Ŝe postąpienie nie 
moŜe wynosić mniej niŜ 1% ceny wywoławczej netto z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych. 

10. SprzedaŜ nieruchomości odbywa się na podstawie danych z ewidencji geodezyjnej. W 
przypadku konieczności okazania lub wznowienia granic geodezyjnych nieruchomości 
koszty ponosi kupujący. 

11. Protokół z przeprowadzonego przetargu będzie stanowił podstawę zawarcia 
notarialnej umowy sprzedaŜy. 



3 

 

12. Uczestnik przetargu moŜe w terminie 7 dni od ogłoszenia wyniku przetargu zaskarŜyć 
czynności związane z jego przeprowadzeniem do Burmistrza Miasta i Gminy w 
Kazimierzy Wielkiej. 

13. Nabywca jest zobowiązany do wpłacenia w całości ceny za nabytą nieruchomość VAT 
i koszty wyceny nieruchomości  na konto sprzedającego nie później niŜ do dnia 
zawarcia aktu notarialnego. Za datę zapłaty przyjmuje się dzień wpływu środków 
pienięŜnych na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy. 

14. Koszty sporządzenia  umowy notarialnej  i opłaty sądowe w całości ponosi nabywca. 

15. Organizator przetargu zgodnie z art. 41 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
zawiadomi osobę ustalona jako nabywca nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia 
umowy sprzedaŜy, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

16. JeŜeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia 
w miejscu i terminie wskazanym przez Urząd w celu podpisania umowy sprzedaŜy w 
formie aktu notarialnego lub nie dokona  wpłaty ceny nieruchomości pomniejszonej o 
wpłacone wadium organizator przetargu moŜe odstąpić od zawarcia umowy,  a 
wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

17. SprzedaŜ nieruchomości następuje na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku nr 102 poz. 651 z 
późniejszymi zmianami). Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. nr 
207, poz. 2108 z późniejszymi zmianami).  

 

Szczegółowe informacje moŜna uzyskać w Wydziale Nieruchomości i Rolnictwa 
Urzędu Miasta i Gminy Kazimierza Wielka,  II piętro - pokój nr 207, lub pod nr tel. 
(41) 35-21-937 wew. 37. 

Ogłoszenie o przetargu zostało umieszczone  na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. 
Urzędu (II piętro), na stronie internetowej www.kazimierzawielka.pl. oraz w prasie 
lokalnej. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy zastrzega sobie prawo odwołania ogłoszonego przetargu 
jedynie z uzasadnionej przyczyny, a informacja ta będzie podana do publicznej 
wiadomości.   


